____________________________________________________________________________________________________________

Rua Leonel Mosele 275 Sala 15 CEP 89.700.177
(49) 99827-3888 / comitejacutinga@gmail.com

www.aguas.sc.gov.br/o-comite-rio-jacutinga

COMITÊ DE GERENCIAMENTO DA BACIA

HIDROGRÁFICA DO RIO JACUTINGA E SUAS SUB

BACIAS HIDROGRÁFICAS CONTÍGUAS

RESOLUÇÃO Nº 03, DE 30 DE JUNHO DE 2020, DO COMITÊ DE GERENCIAMENTO

DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO JACUTINGA

“Dispõem sobre o relatório técnico de

atividades do ano de 2019.”

O COMITÊ DE GERENCIAMENTO DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO JACUTINGA, no

uso das atribuições que lhe confere o Decreto Estadual nº 652 de 03 de setembro de 2003 e

considerando a deliberação da assembleia geral ordinária de 30 de junho de 2020

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar o Relatório Técnico de Atividades do ano de 2019 que se encontra no Anexo 1 desta

resolução.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Concórdia/SC, 30 de junho de 2020.

ALEXANDRE MATTHIENSEN

Presidente do Comitê de Bacia Hidrográfica do Rio Jacutinga

mailto:comitejacutinga@gmail.com
http://www.aguas.sc.gov.br/o-comite-rio-jacutinga